MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1494, DE 20 DE JULHO DE 2015

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto
de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 06 de maio de 2015, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º CONSTITUIR a Comissão de Trabalho para planejamento, organização
e realização do IV Fórum da Educação a Distância, pelo período de 150 dias, a contar
de 1º de agosto de 2015.

Art. 2º Designar para compor a Comissão de Trabalho as seguintes pessoas:

Nome
Matrícula

SIAPE/CPF
Campus
lotação

Função

Ana Claudia Bernardes Vilarinho 2050115
São

Sebastião
Membro

Delzina Braz da Silva 1559135 Reitoria Membro

Jefferson Sampaio de Moura 2786156
São

Sebastião
Membro

Jennifer de Carvalho Medeiros 2057234
São

Sebastião
Presidente

Renato Chaves Oliveira 1545560 Reitoria Membro
Rúbia da Silva 1943212 Reitora Membro

 Art. 3º Compete ainda à Comissão:

a) Convocar  reuniões  coletivas  para  planejamento,  organização  e  realização  do
evento;

b) Responder  pelo processo de inscrição e  apresentação dos trabalhos  e  demais
participantes;

c) Apresentar planilha de custos para a realização do Evento;
d) Coordenar as atividades programadas para o Evento;
e) Sistematizar em relatório final os trabalhos do IV Fórum, bem como organizar a

publicação final do Evento.

 Art. 4º O prazo poderá ser prorrogado por mais 30 dias.

 Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB, de 20.07.2015

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília